Cum autem (sicut eadem expositio subiungebat) ipse Albertus sentiens 
a dieta sententia sese plurimum gravari, ad nos appellaverit pro parte eius
dem Alberti nobis humiliter supplicatum fui! , ut causam appellationis 
huiusmodi aliquibus probis viris, in dignitate Ecclesiastica constitutis, in 
partibus istis committere dignaremur, nos igitur, ad infrascripta per dictae 
Sedis litteras (ad quarum insertionem non tenemur) sufficienti facultate 

. muniti, et iustitiam unicuique ministrari synceris desiderantes affectibus, 
vobis et vestrum cuilibet per praesentes committimus et mandamus, quate
nus vos, vel duo aut unus . vestrum, causam et causas appellationis huius
modi ac nullitatis, iniquitatis et iniustitiae dictae sententiae attentatorum
que et innovatorum quorumcunque, quam et quas dictus Albertus super 
praemissis habet et movet habereque et movere vult et intendit contra et ad
versus dictum Marcum, omnesque alios, sua communiter vel divisim in prae
missis quomodolibet interesse praetendentes, una8 > cum toto negotio princi
pali, omnibusque et singulis earuin incidentibus, emergentibus, annexis et 
connexis, etiam summarie, [24r] simpliciter et de plano ac sine strepitu et fi
gura iudicii, sola veritate inspecta, audiendas, cognoscendas et fine debito 
terminandas. Nos enim vobis et vestrum cuilibet dictum Marcum et alios 
quoscunque in examinatione citationis etc. [ut in N. 96]. 

Datum Cracoviae, Anno Incarnationis Dominicae millesimo quingentesi
mo septuagesimo quarto, septimo Idus Augusti, Pontificatus Ss.mi Domini 
N.ri Gregorii Papa'e XIII anno tertio. 

Vincentius Episcopus Montisregalis etc. 
omnino gratis. 

8 •8 ) Adscriptum in margine manu /osephi 
Monachi,cancellarii nuntii. 

N.l36. 

Vincentius Lauro 
'card. Tholomaeo Gallio 

Cracoviae, 10 VIII 1574. 

Significat se 3 VIII litteras ad eum misisse et pro probatione actorum suo
rum in novissimis litteris eius 3 et 10 VII datis expressa gratias agit. Laudat 
consilium papae nepotes: cardinalem Sancti Xysti (Philippum Buoncompagni) 
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legatum ad regem (Henricum) nominandi et Philippum Guastavillani ad di
gnitatem cardinalis promovendi. 

Or.: AV, Nunz.Pol. 7 f. 125r-v. In f . 128v inscriptio, vestigium sigilli. 
Reg.: AV, Nunz.Pol. 10 f. 34r-v. 
Ed.: Wierzbowski VL, p. 76. 

Ill.mo et Rev .mo Monsignore etc. 

Con l'ultima mia deli 3 di questo detti aviso ala Signoria V.ra Ill.ma de
le occorrenze di qua956 • Ho poi ricevute le lettere di lei deli 3 et deli 10 di Lu
glio con li fogli a parte, dale quali havendo inteso l'ordine di N.ro Signore es
ser conforme a quello che fino ad hora s'è operato dal canto mio per le cose 
publiche957, me ne sono consolato assai, et mi sforzerò proseguire il medesi
mo al'avvenire con la diligenza che mi fia possibile, rendendo sicura V.ra Si
gnoria Ill.ma che con l'aiuto divino, se non sarò sforzato dala violenza, non la
scierò per le minaccie di eseguire con degnità dela Sede Apostolica quello che 
conviene ala mia cariga, per servitio di Dio et dela Religione Cattolica; et 
quando me n'avenghi danno a quella parte, la quale a ogni modo ingressura 
est viam universae terrae, debbo sperare copiosissima ricompensa nel'altra, 
la quale non può morire.